כנס טבע, שטח ואתגר
הכנס החמישי 9.11.2016

כנס טבע, שטח ואתגר ה-5

ח' חשוון תשע"ז, 9/11/2016

ועדת ההיגוי
ליבת שרון-קטלר; שירה ורדי; ליאור שורר; דותן חיים;
שאולי לב; מעיין פוקס ומלי נבו

נותן חסות ראשי
יורם שוורץ
הביטחון המקצועי שלך

התכנסות והרשמה

ברכות - ליבת שרון קטלר, עמותת אתגרים: שאילי לב, איגוד האתגר והלמידה החווייתית בישראל

האם נכיל לשרוד או לצמוח לא ספורטס? פרופ' מולי לרד